
UCHWAŁA NR V/35/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm) 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 130.000,- zł w tym:

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. dochodów własnych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w dziale 900 o kwotę 10.000,-.

- -Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji celowej województwa śląskiego na zadanie drogowe pn. 
„Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska 
i Smyków”, w dziale 600, w kwocie 120.000,-.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 130.000,-zł w tym:

- Zwiększenia wydatków na drogi wojewódzkie w związku z pomocą finansową na zadanie: „Projekt budowy 
i budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” 
w rozdziale 60013; w kwocie 70.000,-przy zmniejszeniu wolnych środków na wydatki na drogach gminnych 
wynikających z przeprowadzonych robót budowlanych w Woli Mokrzeskiej w rozdziale 60016; w kwocie 
70.000.

- Zmniejszenia wydatków majątkowych dla robót budowlanych w Woli Mokrzeskiej w rozdziale 60016; 
w kwocie 20.816,- z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na drogach wewnętrznych, w rozdziale 60017; 
w kwocie 20.816,-.

- Zwiększenia wydatków inwestycyjnych na realizację inwestycji „Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” dla wydatków w części projektowej 
w rozdziale 60013; w kwocie 120.000,-.

- Zmniejszenia wydatków bieżących urzędu gminy w rozdziale 75023, o kwotę 45.000,-.

- Zmniejszenia wydatków bieżących na obsługę długu w rozdziale 75702; w kwocie 15.000,-.

- Zwiększenia wydatków bieżących na gospodarkę odpadami w rozdziale 90002, w kwocie 70.000.

3. Na wniosek kierownika Zakładu Komunalnego zmniejsza się plan przychodów i kosztów GZK na 2015r 
o kwotę 21.820,-.

4. 1) Zmniejszenia planu przychodów tyt. pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie w BGK 
dotyczące pożyczki na inwestycje z udziałem środków PROW Budowy chodników w Woli Mokrzeskiej o kwotę 
118.398,-.

2) Zwiększenia planu wolnych środków wynikających z wykonania roku 2014-56.247,57.

3) W celu dostosowania planu do sprawozdawczości dokonuje się zwiększenia planu rozchodów tyt. pożyczek 
i kredytów spłacanych a udzielonych w latach wcześniejszych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE niepodlegających wyłączeniu o kwotę 130.872,19zł oraz 
zmniejszenia planu spłat pożyczek zaciąganych w BGK o kwotę 62.150,43.

4) Zmniejszenia planu kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym przeznaczonych do spłaty w 2015r. 
w związku z ppkt 3) o kwotę 130.872,19 zł.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 1



2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 6 Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015R. 
 

 
             
Dział 

    
Źródło dochodów 

 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
w tym: w tym: 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

600 
 
 
 

900 

Transport i ł ączność 120.000,- 120.000,-    

-Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,- 120.000,-    

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.000,- 10.000,-    

-opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

10.000,- 10.000,-    

Ogółem dochody  130.000,- 130.000,-    

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 3



      
 
          

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015R. 

Dział 
Rozdz

. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 
budżetowy
ch w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na obsługę 

długu 
j.s.t. 

WYDAT
KI 

MAJĄT
KOWE 
w tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycy-

jne 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej z 
realiz. zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWI ĘKSZENIA 
600  Transport i ł ączność 210.816,-         210.816,- 210.816,-  

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

190.000,-         190.000,- 190.000,-  

60017 Drogi wewnętrzne 20.816,-         20.816,- 20.816,-  
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
70.000,- 70.000,- 70.000,-  70.000,-        

 90002 Gospodarka odpadami 70.000,- 70.000,- 70.000,-  70.000,-        
Ogółem 280.816,- 70.000,- 70.000,-  70.000,-     210.816 210.816,-  

 
ZMNIEJSZENIA 
 

600  Transport i ł ączność 90.816,-         90.816,- 90.816,- 90.816,- 
60016 Drogi publiczne gminne 90.816,-         90.816,- 90.816,- 90.816,- 

750  Administracja publiczna 45.000,- 45.000,- 45.000,- 10.000,- 35.000,-        
75023 Urzędy Gmin 45.000,- 45.000,- 45.000,- 10.000,- 35.000,-        

757  Obsługa długu 
publicznego 

15.000,- 15.000,-       15.000,-    

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst 

15.000,- 15.000,-       15.000,-    

Ogółem 150.816,- 60.000,- 45.000,- 10.000,- 35.000,-    15.000,
- 

90.816,- 90.816,- 90.816,- 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
      

w zł                 Zwiększenia             Zmniejszenia 
 
 
       P r z y c h o d y          
 
 
§ 902 Przychody  ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej                          118.398,- 

 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy    56.247,57 
  
       Ogółem          56.247,57            118.398,-                   
 

 
 

      R o z c h o d y 
 
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    130.872,19 
 
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie                      

 zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej                         68.721,76 

 
       Ogółem  68.721,76 130.872,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 5



 

 
 

 

Plan przychodów i kosztów  

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2015 rok. 

Stan funduszu środków 
obrotowych na 

01.01.2015r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2015 rok 
1 2 3 4 

101.878,- 1.442.120,- 1.449.720,- 94.278,- 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
15.104,- 

 
15.104,- 

 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

1. Budowa wodociągu z 
przyłączami w 
miejscowości 
Kopaniny.   
(w tym w ramach FS 
Kopaniny-Knieja) 
 

2. Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę kanalizacji 
w miejscowości 
Sygontka-Julianka 
(w tym w ramach FS 
Sygontka, Julianka 

3. Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Zalesice ul. 
Kolejowa, Sygontka 
ul. Na wyspie.  

4. Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę kanalizacji 
w miejscowości 
Staropole 

5. Zakup inwestycyjny-
koparko-ładowarka 
 

6. Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Zalesice 

w tym: 
 
 
 
 

250.000,- 
 
 

6.409,- 
 
 

63.769,- 
 
 
 

15.020,- 
 
 

21.820,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,- 
 
 
 
 

100.000,- 
 
 
 

398.511,- 

 
                  

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 6



 

    
 
 

 
Plan dotacji na 2015rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych. 
Dział Rozdział Treść kwota dotacji 

/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na 
zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na 

inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie 

   924.100,- 

600 60016 Śląski Urząd 
Wojewódzki-Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

   120.000,- 

900 90001 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie 

15.104,-    

754 75410 Komenda wojewódzka 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

   15.000,- 

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Przyrowie 

 184.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyrowie 

 136.000,-   

Jednostki 
nie należące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  10.000,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zarębicach-

Fund.S.  

  2.000,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Woli 

Mokrzeskiej 

  2.500,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Staropolu 

  3.440,-  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy 

Przyrów 

 650.000,-   
801 80103  141.000,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony w 
ramach konkursu na 
zdanie zlecone przez 
Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 
pożytku publicznego  

  42.000,-  

  RAZEM 15.104,- 1.111.000,- 59.940,- 1.059.100,- 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 7



 

 
 

 
 
 
 
 
 

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst. na 2015r. 
 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ Doch

ody 
ogółe

m 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: Uwagi 

Wyda
tki 

bieżą
ce 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600    120.000,-      120.000,- Pomoc 
finansowa 60013 6300  120.000,-      120.000,- 

Ogółem   120.000,-      120.000,- 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/35/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 8657CF75-6992-4F5A-9D22-0430254A67F0. Podpisany Strona 8




